П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

17.10.2017 № 1159.

Об утверждении Плана
проведения плановых
проверок юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей на 2018 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», Правилами подготовки органами государственного контроля
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
утвержденными постановлением Правительства РФ от 30 июня 2010 г. № 489,

ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год.
2. Специалисту по муниципальному земельному контролю

администрации Губахинского городского округа обеспечить выполнение
Плана проверок.

3. Постановление опубликовать в Информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте
администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по развитию территории И.И. Бартова.

Глава города-
глава администрации Н.В. Лазейкин

2018

I 20170726 Номер плана в ФГИС ЕРП 2018126985

ПП 294,136 ФЗ +
806 пп Наименование прокуратуры Прокуратура г.Г убахи |

Дата выгрузки из системы ФГИС ЕРП
02.10.2017
13:33:24

Приложение
к Правилам подготовки органами государственного контроля (н<
и органами муниципального контроля ежегодных планов прове;
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных лредпр
(в редакции постановления Правительства Российской Федера1
от 18 августа 2016 г № 806)

ТИПОВАЯ ФОРМА
ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

__________________________________администрация городского округа ‘Город Губаха*___________________________________________________
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

УТВЕРЖДЕН

от
(фамилия, инициалы и подпись руководит

П Л А Н
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на_______2018_______2018

Наименование юридического лица (ЮЛ)
(филиала, представительства, обособленного

структурного подразделения), ф.и.о.
индивидуального предпринимателя (ИП),

деятельность которого
подлежит проверке

Адреса

Ос
но

вн
ой

 го
су

да
рс

тв
ен

ны
й

ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й

но
ме

р
(О

ГР
Н)

Ид
ен

ти
ф

ик
ац

ио
нн

ы
й

но
ме

р
на

ло
го

пл
ат

ел
ьщ

ик
а

(И
НН

)

Цель проведения проверки

Основание проведения проверки

Да
та

 н
ач

ал
а

пр
ов

ед
ен

ия
 п

ро
ве

рк
и

Срок проведения
плановой проверки

Фо
рм

а
пр

ов
ед

ен
ия

 п
ро

ве
рк

и
(д

ок
ум

ен
та

рн
ая

, в
ы

ез
дн

ая
, д

ок
ум

ен
та

рн
ая

 и
 в

ы
ез

дн
ая

)

ме
ст

о
(м

ес
та

) н
ах

ож
де

ни
я

юр
ид

ич
ес

ко
го

 л
иц

а
(Ю

Л)

ме
ст

о
(м

ес
та

) ф
ак

ти
че

ск
ог

о
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 ю
ри

ди
че

ск
ог

о
ли

ца
 (Ю

Л)
,

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ог
о

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
я

(И
П)

ме
ст

а
на

хо
жд

ен
ия

об

ъе
кт

ов

да
та

 го
су

да
рс

тв
ен

но
й

ре
ги

ст
ра

ци
и

ю
ри

ди
че

ск
ог

о
ли

ца
 (Ю

Л)
,

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ог
о

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
я

(И
П)

да
та

 о
ко

нч
ан

ия
 п

ос
ле

дн
ей

 п
ро

ве
рк

и

да
та

 н
ач

ал
а

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я
ю

ри
ди

че
ск

им
 л

иц
ом

 (Ю
Л)

,
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ы

м
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ем
 (И

П)

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 в
 со

от
ве

тс
тв

ии

с
пр

ед
ст

ав
ле

нн
ы

м
ув

ед
ом

ле
ни

ем

о
на

ча
ле

 д
ея

те
ль

но
ст

и

ин
ы

е
ос

но
ва

ни
я

в с
оо

тв
ет

ст
ви

и
с ф

ед
ер

ал
ьн

ы
м

за
ко

но
м

ра
бо

чи
х

дн
ей

ра
бо

чи
х

ча
со

в
(д

ля
 М

СП
 и

 М
КП

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Местная мусульманская религиозная организация
"Маха л ля г. Губаха Пермского муфтията'

618250, Пермский
край, г Губаха,
ул.Танкистов,28

г.Губаха, ул.Жданова,
26 земельный участок
под мечетью 1035900006262 5913004759

Проверка соблюдбений требований
земельного законодательства

07.02.2000 май 20
документарная и
выездная

2

Муниципальное унитарное предприятие
’ Водоканал'

618250, Пермский
край, г Губаха,
ул. Коммунистическая,
11а

г Губаха, ул. Пугачева.
40а, земельный
участок под ангаром и
складом 1025901778682 5913001162

Проверка соблюдбений требований
земельного законодательства

22.05.1SS2 июнь 20
Документарная и
выездная

3

Закрытое акционерное общество “Кираса"
г, Пермь.
ул.Челюскинцев, 4/1

г.Губаха, ул.Северная,
1, земельный участок
под административно­
бытовым корпусом

1025900508611 5902102708

Проверка соблюдбений требований
земельного законодательства

02 04.1991 июль 20
Документарная и
выездная

4

МУП "Жилищно-коммунальное хозяйство
618250, Пермский
край, г.Губзха,
п.Широковский.
ул.Заслонова, 14

г.Губаха,
п.Широковский,
ул. Пионеров,
земельный участок
под баней 1125921000952 5921029620

Проверка соблюдбений требований
земельного законодательства

16.11.2012 август 20
Документарная и
выездная

5

6

7
8

9

10